令和７年４月１５日
邑南町選挙管理委員会委員長　漆谷育也　様
令和７年４月２０日執行　邑南町議会議員一般選挙
候補者

[bookmark: _GoBack]選挙運動用ポスター作成契約届出書

下記のとおり選挙運動用ポスター作成の契約を締結したので届け出ます。

記
	契約年月日
	契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名
	契　約　内　容
	備　考

	作成契約枚数
	作成契約金額

	枚
	円

備考
１　契約届出書には、契約書の写し及び積算書（写真撮影費、企画費、材料費、印刷・加工費等の区分により記載）の写しを添付してください。
２　候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。
公議１３